Dari hasil survey yang sudah dilakukan oleh Tim dapat diambil kesimpulan, 

sebagai berikut : 

 Pada tahun anggaran 2016, pembangunan Pembangkit Listrik Tenaga 

MikroHidro (PLTMH) direncanakan di Nagari Pakan Raba’a Utara, 

Kecamatan Koto Parik gadang Diateh, Kabupaten Solok Selatan, 

dengan pagu dana sebesar Rp 1.200.000.000,- (Satu milyar dua ratus 

juta rupiah). 

 Sebelum dilakukan pelelangan, tim teknis terlebih dahulu melakukan 

survey pendahuluan ke lokasi rencana pembangunan Pembangkit 

Listrik Tenaga MikroHidro (PLTMH) dengan maksud dan tujuan 

mengetahui kondisi terakhir sebelum proses pelelangan dilakukan.